B v

Pars

bpmalis
pietia Iesu non recedat ab anima
Ecce aliud in sole calor et splendor in uno radio sit. Sed calor siccatur et splendor illuminatur.

Aliud suscipit calor: aliud splendor. Et licet calor et splendor ab unicem non queat separari: suscipit splendor illuminationem: non feruore. Suscipit calor feruore non illuminationem. Aliud si alius singulariter agitur et tamen ab unicem non separantur. Tu. **R.** Non auferet sceptrum de iudeo et dur de semore eius donec veniat qui mitendus est. Et ipse erit expectatio gentium. **V.** pulchritores sunt oculi eius vino et detestes eius lacte candidores. Et ipse. Huius pa. Et ipse.

Illi. iiij. noct. xiiij. Mor pcessit dies aut. **Vts.** **V.** Egrediet dominus.

Sicut filius suscipit **Lc. iiiij.** carnem et non deseruit patrem nec se diuisit a pte. Suscepit inquit filius carnem in propria et tamen pater et spissitus non defuit maiestate. In diuinitate equalitas. in carne sola filius proprietas. Cum ergo una sit deitas. una diuinitas impletum quod est carnem chm: patet et spissitus sed maiestate non susceptione. Vis scire quia cum eo erat Evangelista refert: quia iesus spissit plenus regressus est a iordane. Ecce quod iesus chm suscepit carnem et tamen ei spissitus non defuit in maiestate. Si celum et terram

implet pater. implet filius. implet spissitus. Carnem chm deserere non potuerunt quoniam in diuinitate unitate manserunt. Tu.

R. Ade oportet minui illum autem crescere. Qui post me venit ante me factus est. cuius non sum dignus corrigi calciamen eius soluere.

V. Hoc est testimonium quod probibus it iohannes. Qui post **Lect. v.**

Tum musicos melos tonis dulcibus reddat. tria pariter ad eum videtur. Ars. manus. et corda. et tamen ars dictat. manus tagit. resonat corda. Resonat quod audit: nec ars: nec manus soli redditur. sed ea cum corda piter operantur. Sonum sola corda discutit. carnem solus chm accipit. opatio in tribus probatur: sed quod pertinet ad sola corda soni redditio. sic pertinet ad soli chm carnis humanae susceptionis. Tu. **R.** Ecce iam veniet plenitudo temporis in quam misit deum suum in terram natum de virginem sanctam sub lege. Ut eos qui sub lege erant redimeret. **V.** Prope est ut veniat tempus eius et dies eius non elongabitur. Ut

Eccl. contra iudeos in natu **Lec. vi.** ra inquit parvus homo maria non potuit. Et detestans Manicheum. Si caro erat: homo enim non potuit si homo peperit fantasma fuit. Profero de historia veteri testamenti necessarium exemplum propter indeum quod sonuit auribus nris. Dominus moysi secundo precepit de suis

gulis tribulatis sunt dura vna erat quod posite sunt in naculum testarum post duruisse florisse nuces. Tueritur in cunctis auerteris oblationem bunt hoines ortu et ocum. **Zimbu.** **Eiua.** **V.** **E**st ab ictes et levigato rogaret et sus est et non est quia non sunt. **E**x hunc nobilissimi. **J**udicat. **Q**uid chis credere subsistente rapet fessus est et est quia non sunt non sunt erat: sed non habitate locum cuius sibi non paret. **D**icitur ultra in montes enim

P. L. viii.

eis med. Et testamēti pacē erit ī
ibrlm. **V.** Zi solō oru r. **Vts.** **Et.**
Q uā em̄ nō vult ap **Lec. viii.**
petere nomē chī factē mēby
chī; qā dū infirmitatē suā stu
duit hūlīt agnoscere illi celsi
tudinē meruit veracit obtine
re. Sed cū ex lectōe euāgelica
alia redēptorē nī sentētia ad
mentē reducit. **Et** hui lectōis
v̄bis q̄stio nob valde iplexa
gūat. Alio q̄ppe i loco inq̄si
t̄ a discipul̄ dñs de acutētū be
lie r̄ndit. H̄elias iā vēit r nō
cognouerūt eū: h̄i eū fecerūt q̄
cūq̄ voluerūt. **Tu.** **R.** Mō di
scendim̄ a te viuiscabis nos dñe
r nomē sc̄m tuū inocabim̄. O n̄
de nobis faciē tuā r salui erim̄.
V. Dñe de v̄tū ouerte nos. **Os.**
Et si vultis scire Jo **Lec. ix.**

Hannes ipse est helias. Req̄
situs autem iohannes dirit.
Non sum ego helias. Quid
est ergo hoc fratres charissimi
Quia quod veritas affirmat:
hoc ppheta veritatis negat:
Valde namq̄ inter se diuersa
sunt: ipse est: et non sum.
Quo modo ergo ppheta ve
ritatis est: si eiusdem verita
tis sermonibus concors non
est: Sed si subtiliter veritas
ipsa requiratur hoc quod in
ter se contrarium sonat quo
modo contrarium non sit in
uenitur. **Tu** autē dñe misere.

B vi

de tpe

fol. xv.

nissim⁹ ego sum. Viderūt ihu
le ⁊ timuerūt extrema terre ob
stupuerūt. Appropinquerūt
⁊ accesserūt. vniusq; primo
suo auxiliabit. et fratri suo di-
cet p̄fortare. P̄fortabit faber
Erari⁹ p̄cutiē maleo eū q̄ cu-
debat tūc t̄pis dicēs. glutino
bonū est ⁊ p̄fortabit eū in cla-
uis ut nō moueat. Nec dicit.
V. aī laudes. Egredieſ dñs de.
Laudes. Ecce veniet dñs. **vt**
infra. **Lap. ⁊ Lolla. de dñica.**
V. Vox clamāt̄ in deser. **Sup**
Bñdic. **Aī.** Egredieſ v̄ga de
radice. **vt infra de laudib⁹ fer-**
rie scđe. **Ad vs aī. sup ps feri-**
ales. Ecce mitto angelū meū q̄
p̄parabit viā tuā aī faciē tuam.
Feria tertia. Inuita. Regē vē-
turū dñm. **Sup noctur.** **Aīa.**
Ecce ancilla dñi fiat mibi fm v̄-
bum tuū. **V.** Er spon. **Lectio. j.**
Et tu israel serue meus
Iacob quē elegi: semen
abrahe amici mei in q̄ app̄hē
di te ab extremis terre. ⁊ a lō-
ginq; ei⁹ vocau te ⁊ diri tibi.
seru⁹ me⁹ es tu elegi te ⁊ nō ab-
ieci te. Me timeas q̄a tecū sū
ego. ne declines q̄a ego de⁹ tu
us p̄fortau te ⁊ auxiliat̄ sum
tui. et suscepit te dexterā iusti
mei. Ecce p̄fundent ⁊ erubet
cēt oēs q̄ pugnēt aduersum te
erūt q̄s nō sint. ⁊ p̄ibūt viri q̄
p̄tradicūt tibi. q̄res eos ⁊ no-

inuenies viros tuos rebelles
⁊ erūt q̄s nō sint. ⁊ veluti p̄sū
pti hoies bellātes aduersū te
Nec di. **I. de Llama. Zec. ii.**
Ec dicit dñs noli timere v̄-
mis iacob q̄a mortui estis ex
israhel. Ego auxiliat̄ sum tui
dicit dñs ⁊ redēptor tu⁹ sc̄tūs
israhel. Ego posui te q̄sī plau-
strū trituras nouē habens ro-
stra serrātia. Triturabis mō-
tes ⁊ cōminues ⁊ colles qua-
si puluerē pones. Vētilabis
eos ⁊ vēt̄ tollet ⁊ turbo dis-
p̄get eos. ⁊ tu exultabis in dno
⁊ in sc̄tō israel letaber. Nec.

Egeni ⁊ paupes q̄- **Zec. iii.**
rēt aq̄s ⁊ nō sūt. Lingua eorū
siti aruit. Ego dñs eraudiām
eos de⁹ israhel. nō derelinquā
eos. Aperiā in supinis collib⁹
flumia. ⁊ in medio cāpoy fon-
tes. ponā deserta in stagna aq-
rū. ⁊ terram inuia in riuos aq-
rum. Dabo in solitudinē ce-
drū ⁊ spinā ⁊ mirū ⁊ lignum
olive ponā in deserto. Nec di.
V. aī laud. Egredieſ dñs de lo.
Laudes. Korate celi desup. **vt**
infra. **Lap. ⁊ Lolla. de dñica.**
V. Vox clamātis. **Sup Bñd**
Aī. Tu bethlehē terra iuda nō
es mīma in p̄ncipib⁹ iuda. ex te
em̄ exiet dur q̄ regat pplin mīcū
israhel. **Ad vs. sup ps.** **Aīa.**
Maria aut̄ p̄seruabat oīa verba
bec p̄ferēs in corde suo. **Super**

B viij

Bare

hymalis

Magis vna ann. de **D.** feria q̄rta. Inuita. Regē venturū dñm.
Sup noctur. **A.** Lōsurge cōsurgē fiducē fortitudinē brachii
dñi. **E**t syon. **Lect. i.**

Abiere vlmū et buxū sil' ut videat et sciat et recognitēt et intelligent parit. q̄a man⁹ dñi fecit hec. et sc̄tūs israel creauit illud. Prope facite iudicij vestrū d̄t dñs. Afferte si qđ forte habet dirit rex iacob. accedat et nunciēt nobis q̄ vētura sūt priora q̄ fuerūt nunciate et ponem⁹ cor nřm et sciem⁹ nouissima eoz. et q̄ vētura sūt indica te nobis. **Hec di.** **R. de histos.**

Annūcia ria Clama. **Lec. ii.** te q̄ vētura sūt in futurū. et scies mus q̄a dñj estis vos. bñ qqz aut male. si potestis facite et loq̄mūr et videam⁹ sil'. Ecce vos estis ex nihilo. et op⁹ v̄m ex eo qđ nō est. abhoiatio ē q̄ elegit vos. **S**uscitau ab aqlone et veniet ab ortu solis. vocauit nomē meū et adducet m̄grat⁹ q̄si lntū et velut plastes pculas humū. **Hec dicit.** **Lec. iii.**

Quis annūcianuit ab erordio vt sciam⁹. et a principio vt dicam⁹ iust⁹ es. **N**ō ē. neqqz annūciās. neqqz pdicās. neqqz audiēs sermōes vios. **P**rim⁹ ab syon dicet. ecce assūm. et ihrlm euāgelistā dabo. **E**t vidi et nō erat. neqqz ex istis q̄sq̄ q̄ iniret

psiliū. et interrogat⁹ responde ret verbū. Ecce oēs iniūsti. et vanā oīa opa eoz. vent⁹ ē ma ne simulach⁹ eoz. **Hec. v. a.** laudes. Egrediet do. **Laudes.**